DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE PROFESSORES DE
CIÊNCIAS PARTICIPANTES DE UM CURSO DE EXTENSÃO PENSAM SOBRE O USO
DE VÍDEO E FILMES NO ENSINO? de autoria de LUIZ ALBERTO DE SOUZA FILHO, LUIZ
AUGUSTO COIMBRA DE REZENDE FILHO, GISELE ABREU LIRA CORRÊA DOS
SANTOS, AMANDA BARBOSA LOPES, LUCIANA FERRARI ESPÍNDOLA CABRAL, foi
publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101625

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101625